

ANPARTSSELSKABET AF DEN 05-02-2003

Odensevej 18
5260 Odense S

Årsrapport
1. august 2017 - 31. juli 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2018

Pia Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET AF DEN 05-02-2003
Odensevej 18
5260 Odense S

e-mailadresse: kontoret20@hotmail.com

CVR-nr: 27000908

Regnskabsår: 01/08/2017 - 31/07/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 547 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende idet planen mod overskud er overholdt.

Vi forventer at genetablere egenkapitalen de kommende år ved yderligere besparelser på lønudgifter og øget udleje/salg af automater.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. aug. 2017 - 31. jul. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		546.610	566.425
Personaleomkostninger	1	-330.197	-287.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.301	-322.179
Resultat af ordinær primær drift		42.112	-43.042
Andre finansielle indtægter		13.561	12.915
Andre finansielle omkostninger		-81.291	-97.600
Ordinært resultat før skat		-25.618	-127.727
Skat af årets resultat		5.581	28.100
Årets resultat		-20.037	-99.627
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.037	-99.627
I alt		-20.037	-99.627

Balance 31. juli 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		358.184	387.710
Materielle anlægsaktiver i alt	2	358.184	387.710
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		438.184	467.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.210	36.966
Udskudte skatteaktiver		400.458	394.855
Andre tilgodehavender		363.180	399.840
Tilgodehavender i alt		764.848	831.661
Likvide beholdninger		224.429	232.359
Omsætningsaktiver i alt		989.277	1.064.020
Aktiver i alt		1.427.461	1.531.730

Balance 31. juli 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-569.662	-549.623
Egenkapital i alt		-444.662	-424.623
Gæld til banker		158.672	162.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.153	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.664.298	1.793.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.872.123	1.956.353
Gældsforpligtelser i alt		1.872.123	1.956.353
Passiver i alt		1.427.461	1.531.730

Egenkapitalopgørelse 1. aug. 2017 - 31. jul. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-549.625	-424.625
Årets resultat		-20.037	-20.037
Egenkapital, ultimo	125.000	-569.662	-444.662

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	317.927	269.316
Andre omkostninger til social sikring	12.270	17.972
	<u>330.197</u>	<u>287.288</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	<u>759.118</u>
Tilgang	<u>144.776</u>
Kostpris ultimo	<u>903.894</u>
Af- og nedskrivning primo	-371.410
Årets afskrivning	<u>-174.301</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-545.711</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>358.184</u>